KOBE BUSSAN CO., LTD.

2024年 2月 19日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038 東証プライム)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 5 8 – 0 3 3 9

「ウクライナ緊急支援プロジェクト」の寄付に関するお知らせ

株式会社神戸物産（本社：兵庫県加古川市／代表取締役社長：沼田博和、以下「当社」という。）は、2022年

5 月 9 日から実施しております「ウクライナ緊急支援プロジェクト」の結果、2022 年 12月 9 日に引き続き、

2024年 2月 16日付でさらなる寄付を実施いたしましたのでお知らせいたします。

当プロジェクトは、ウクライナやその周辺地域で被害にあわれた方々への人道支援のため、ウクライナ産商

品の売り上げの一部を公益財団法人日本ユニセフ協会を通じて寄付することを目的に行ってまいりました。こ

の度の取り組みでは、多くのお客様にご協力をいただき、寄付の実施ができたことを心よりお礼申し上げます。

また、これをもちまして当プロジェクトの活動に区切りをつける一方で、引き続き多くのお客様にウクライ

ナ産商品をお楽しみいただくための一助になればと考えております。

当社は一日でも早くウクライナや近隣諸国をめぐる状況が平和的に収束し、ウクライナで困難に直面してい

る方々および世界に平穏な日々が戻ることを心より願っております。

以 上